
UCHWAŁA NR XLVIII/579/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 4.020.931,99 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 4.020.931,99 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2022 po zmianach: 

1. Dochody 63.533.324,97 zł z tego: 

1) dochody bieżące 56.248.990,85 zł, 

2) dochody majątkowe 7.284.334,12 zł. 

2. Wydatki 71.783.617,84 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 55.891.634,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 15.891.983,34 zł 

3. Deficyt budżetu 8.250.292,87 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok  2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Podział wyodrębnionych środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2022 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/579/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 433 049,36 299 483,66 732 533,02

01095 Pozostała działalność 433 049,36 299 483,66 732 533,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

433 049,36 299 483,66 732 533,02

600 Transport i łączność 2 802 445,20 15 000,00 2 817 445,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 627 445,20 0,00 2 627 445,20

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 289 500,00 -2 289 500,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 289 500,00 2 289 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 873 400,00 -1 000 000,00 873 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 873 400,00 -1 000 000,00 873 400,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 444 595,00 10 928,86 455 523,86

75011 Urzędy wojewódzkie 93 405,00 10 928,86 104 333,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 305,00 3 423,00 96 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 505,86 7 505,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 570,87 96 690,30 404 261,17

75479 Pomoc zagraniczna 10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 -10 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 297 570,87 106 690,30 404 261,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 374 261,17 374 261,17

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00 30 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

297 570,87 -297 570,87 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 452 519,00 2 888 418,57 17 340 937,57

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 781 439,00 2 888 418,57 9 669 857,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 618 382,00 2 888 418,57 9 506 800,57

758 Różne rozliczenia 15 078 290,58 34 561,00 15 112 851,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 389 298,58 34 561,00 423 859,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 152 233,00 152 233,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

117 672,00 -117 672,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 816 555,97 72 475,60 4 889 031,57

80101 Szkoły podstawowe 115 274,63 72 475,60 187 750,23

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 72 475,60 72 475,60

80104 Przedszkola 4 071 302,00 0,00 4 071 302,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 315 000,00 -3 315 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 315 000,00 3 315 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 7 574 301,00 -5 685 280,00 1 889 021,00

85202 Domy pomocy społecznej 34 990,00 11 200,00 46 190,00

0830 Wpływy z usług 34 990,00 11 200,00 46 190,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 100,00 5 000,00 32 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 100,00 5 000,00 29 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 000,00 -6 300,00 23 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 300,00 -6 300,00 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 357 000,00 719,00 357 719,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 719,00 719,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 120,00 1 060,00 91 180,00

0830 Wpływy z usług 3 940,00 1 060,00 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 100,00 15 206,00 52 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 206,00 15 206,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 498 585,00 -498 585,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 498 585,00 -498 585,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 266 255,00 -5 213 580,00 1 052 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709 704,00 -200 328,00 509 376,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 494 748,00 494 748,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 508 000,00 -5 508 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 284 000,00 7 284 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 284 000,00 7 284 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 3



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 284 000,00 7 284 000,00

855 Rodzina 8 069 715,00 4 154,00 8 073 869,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 065 048,00 9 154,00 4 074 202,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 154,00 9 154,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 300,00 -5 000,00 48 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 300,00 -5 000,00 48 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 016 383,00 500,00 3 016 883,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 350,00 500,00 82 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 500,00 1 250,00

Razem: 59 512 392,98 4 020 931,99 63 533 324,97

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/579/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 paździenika 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 497,36 299 483,66 1 011 981,02

01095 Pozostała działalność 434 049,36 299 483,66 733 533,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220,03 843,72 2 063,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,89 120,26 294,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 097,24 4 908,25 12 005,49

4430 Różne opłaty i składki 424 558,20 293 611,43 718 169,63

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

212 500,00 20 000,00 232 500,00

40095 Pozostała działalność 212 500,00 20 000,00 232 500,00

4260 Zakup energii 145 000,00 20 000,00 165 000,00

600 Transport i łączność 4 365 995,77 147 000,00 4 512 995,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 30 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 057 085,77 117 000,00 4 174 085,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 301,57 12 000,00 20 301,57

4270 Zakup usług remontowych 521 945,20 38 638,00 560 583,20

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 20 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 487 839,00 -2 243 138,00 1 244 701,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 289 500,00 2 289 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 512,00 25 000,00 364 512,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 512,00 25 000,00 364 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 712,00 10 000,00 78 712,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

51 000,00 10 000,00 61 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 5 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 6 235 830,43 404 520,95 6 640 351,38

75011 Urzędy wojewódzkie 205 807,65 10 928,86 216 736,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 638,66 3 423,00 165 061,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 505,86 7 505,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 428 735,63 376 418,57 4 805 154,20

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665 000,00 204 091,57 2 869 091,57

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 10 000,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 824,00 70 000,00 490 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 800,00 40 000,00 229 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 900,00 30 000,00 289 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 500,00 10 000,00 34 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 12 327,00 28 827,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 712 509,00 17 173,52 729 682,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 425,00 5 425,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,52 48,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 10 000,00 64 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00 -8 000,00 800,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 900,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 219 335,87 95 790,30 1 315 126,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 725 765,00 -900,00 724 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 700,00 -900,00 115 800,00

75495 Pozostała działalność 409 336,87 96 690,30 506 027,17

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 711,00 -77 711,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 381,56 -148 381,56 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 244,31 -174 244,31 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 199 071,86 199 071,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 194 244,31 194 244,31

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 97 711,00 97 711,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 833 000,00 860 000,00 1 693 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 2



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

833 000,00 860 000,00 1 693 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

833 000,00 860 000,00 1 693 000,00

758 Różne rozliczenia 3 301,55 1 000,00 4 301,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 717,00 1 000,00 2 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 717,00 1 000,00 2 717,00

801 Oświata i wychowanie 22 828 671,06 463 863,08 23 292 534,14

80101 Szkoły podstawowe 9 919 906,12 70 186,00 9 990 092,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275 800,00 20 000,00 1 295 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 173,00 7 173,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 643,40 1 643,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774 480,00 -20 000,00 754 480,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 704,00 6 704,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 622,00 -10 000,00 33 622,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 101 984,41 101 984,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 741 885,57 -102 596,57 4 639 289,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 39 781,68 39 781,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 496,08 25 496,08

80104 Przedszkola 10 375 422,15 383 677,08 10 759 099,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 800,00 34 000,00 947 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 400,00 -30 000,00 313 400,00

4260 Zakup energii 46 000,00 2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 634 250,00 190 000,00 824 250,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

116 700,00 184 000,00 300 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 124,00 -6 000,00 2 124,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 802,02 19 802,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 972 572,43 -15 075,43 957 497,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 950,49 4 950,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 595 577,72 -3 315 000,00 3 280 577,72

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 3



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 315 000,00 3 315 000,00

80107 Świetlice szkolne 355 026,00 10 000,00 365 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 600,00 2 000,00 50 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 500,00 8 000,00 262 500,00

852 Pomoc społeczna 9 185 153,00 -5 689 780,00 3 495 373,00

85202 Domy pomocy społecznej 424 952,00 12 760,00 437 712,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

424 952,00 12 760,00 437 712,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 550,00 -6 300,00 99 250,00

3110 Świadczenia społeczne 52 100,00 -6 300,00 45 800,00

85216 Zasiłki stałe 357 000,00 719,00 357 719,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 719,00 719,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 100,00 15 206,00 83 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 206,00 15 206,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 498 585,00 -498 585,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

418 407,00 -418 407,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

77 520,00 -77 520,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 658,00 -2 658,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 381 955,00 -5 213 580,00 1 168 375,00

3110 Świadczenia społeczne 6 099 611,80 -5 600 328,00 499 283,80

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 438 160,00 438 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 53 826,00 53 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 670,00 -62 770,00 41 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 -11 600,00 9 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 680,00 -1 630,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 208,20 -25 000,00 40 208,20

4300 Zakup usług pozostałych 69 555,00 -2 000,00 67 555,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 762,00 2 762,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 4



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 7 284 000,00 7 291 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 284 000,00 7 284 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 172 500,00 7 172 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 700,00 69 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 450,00 10 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 850,00 1 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 8 315 653,00 9 154,00 8 324 807,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 027 948,00 9 154,00 4 037 102,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 154,00 9 154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 844 710,62 98 000,00 7 942 710,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 676 992,00 76 000,00 752 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 992,00 76 000,00 567 992,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 15 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 15 000,00 87 000,00

90095 Pozostała działalność 88 020,00 7 000,00 95 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 020,00 2 000,00 14 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 119 221,18 -22 410,00 4 096 811,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 115 665,32 -19 316,73 3 096 348,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 786,06 6 256,65 42 042,71

4300 Zakup usług pozostałych 55 097,44 -4 000,00 51 097,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 281,82 -21 573,38 1 568 708,44

92195 Pozostała działalność 60 255,86 -3 093,27 57 162,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 443,40 2 565,50 4 008,90

4300 Zakup usług pozostałych 58 812,46 -5 658,77 53 153,69

926 Kultura fizyczna 714 974,94 25 310,00 740 284,94

92601 Obiekty sportowe 372 071,08 2 310,00 374 381,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 798,65 2 310,00 29 108,65

92695 Pozostała działalność 234 903,86 23 000,00 257 903,86

4300 Zakup usług pozostałych 22 726,85 23 000,00 45 726,85

Razem: 67 762 685,85 4 020 931,99 71 783 617,84

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/579/22
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 27 października 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ W ROKU 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01043 6050 Budowa wodociągu we wsi Karwiniec 200 000,00  2022 r. 186 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 186 000,00 

010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi
Karwiniec - aktualizacja dokumentacji
projektowej

14 000,00  2022r. 14 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

600 60014 6300 Dofinansowanie budowy chodnika przy
drodze powiatowej we wsi Zbytowa 300 000,00  2022 r. -  

600 60014 6050

Utwardzenie terenu pod wiatę przystankową
w pasie drogi powiatowej nr 1463D wraz z
zagospodarowaniem pobocza w
miejscowości Solniki Małe

30 000,00  2022 r. 30 000,00  30 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

600 60016 6050
Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenach wiejskich Miasta i Gminy Bierutów 3 076 416,00  2022r.

786 916,00 

600 60016 6370 2 289 500,00 
Środki z
Polskiego
Ładu

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Bierutowie -
Ceglana i Kasztanowa -   2022 r. -  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Paczkowie 2022 r.

600 60016 6060 Projekt ulicy Moniuszki w Bierutowie 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi w Stroni - osiedle 55 000,00  2022 r. 55 000,00 

600 60016 6050 Projekt ulicy Północnej w Bierutowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt chodnika na ul. Wodnej w sieciami 2022 r.

600 60016 6050 Projekt drogi w Posadowicach 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi do młyna w Paczkowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Solnikach Małych 29 828,00  2022r. 29 828,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Zawidowicach 29 950,00  2022r. 29 950,00 

600 60016 6050
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Bierutowie ul. Spacerowa - fragment do
Przymierza

24 416,00  2022r. 24 416,00 

1/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Bierutowie ul.
Wrocławska część 2 - dokumentacja
projektowa

24 400,00  2022r. 24 400,00 

600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do stacji LNG w
Bierutowie (od ul. Zielonej) - dokumentacja
projektowa

29 459,00  2022r. 29 459,00 

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa - Modernizacja
drogi gminnej w Solnikach Wielkich 18 450,00  2022r. 18 450,00 

600 60016 6050 Utwardzenie sięgacza ul. Namysłowskiej w
Bierutowie 15 000,00  2022r. 15 000,00 

600 60016 6050
Przebudowa drogi we wsi Karwiniec -
dokumentacja projektowa - aktualizacja
kosztorysów i przedmiarów

25 590,00  2022r. 15 750,00  9 840,00  4 920,00 

600 60016 6050 Wykonanie zjazdów do posesji we wsi
Solniki Wielkie 16 965,00  2022 r. 16 965,00  16 965,00 

600 60016 6050 Wykonanie utwardzenia terenu we wsi
Zawidowice 24 477,00  2022 r. 24 477,00  24 477,00 

600 60016 6050 Projekt drogi Zbytowa łąki 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 534 201,00 

600 60020 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 2022 r.

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych -  

600 Transport i łączność 3 564 201,00 

710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Bierutowie - etap I 100 000,00  2022 r. 100 000,00 

71035 Cmentarze 100 000,00 

700 Działalność usługowa 100 000,00 

750 75023 6050 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w
budynku UM 32 974,63  2022 r. 32 974,63 

750 75023 6060
Zakup wraz z dostawą sprzętu i
oprogramowania w ramach projektu
"Cyfrowa Gmina"

28 827,00  2022r. 28 827,00  12 327,00 

750 75023 6067

Zakup wraz z dostawą sprzętu i
oprogramowania w ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" - 250.570,00 zł, procedury
wdrożeniowe 45.620,00 zł.

296 190,00  2022 r. 296 190,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 357 991,63 

750 75095 6050 Przebudowa i rozbudowa parkingu przy UM
w Bierutowie 634 100,00  2021-2023 r 249 810,85  384 289,15 

75095 Pozostała działalność 384 289,15 

750 Administracja publiczna 742 280,78 

754 75404 6170 Zakup radiowozu dla posterunku policji w
Bierutowie 65 000,00  2022 r. 65 000,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 2



754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej budowy
dwustanowiskowego garażu dla pojazdu z
drabiną mechaniczną przy ul. Namysłowskiej
w Bierutowie, dz. Nr ewid. 11 AM - 36

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

754 75412 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego dla OSP Wabienice 275 000,00  2022r. 275 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 380 000,00 

801 80195 6060

Zakup wraz z dostawą sprzętu
komputerowego w ramach projektu Cyfrowa
Gmina - wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
"Granty PPGR"

420 000,00  2022 r. -   420 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 420 000,00 

801 80104 6050
Budowa Przedszkola Miejskiego w
Bierutowie

17 457 919,75  ł
2021-2023 r. 3 910 128,03  3 280 577,72 

801 80104 6370 3 315 000,00 
Środki z
Polskiego
Ładu

80104 Przedszkola 6 595 577,72 

801 Oświata i wychowanie 7 015 577,72 

900 90001 6050 Budowa wodociągów w Bierutowie 226 000,00  2022 r. 226 000,00  76 000,00 

900 90001 6050 Budowa zbiornika retencyjnego -
przeciwpowodziowego 10 000,00  2022 r. 10 000,00 

900 90001 6050 Program Funkcjonalno Użytkowy -
oczyszczalnia 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej i budowa odcinka sieci
kanalizacyjnej w pasie ulicy Towarowej w
Bierutowie

520 992,00  2022r. 40 992,00 

900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bierutów 4 612 875,00  2022-2023r. 231 000,00 

900 90001 6210 Zakup pojazdu specjalistycznego do
ciśnieniowego mycia kanałów -   2022r. -  

900 90001 6210
Dotacja dla ZGK (renowcja WUKO i zakup
pompy szlamowej na główną oczyszczalnię
ściaków)

120 000,00  2022r. 120 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 687 992,00 

900 90003 6150 Zakup na raty zamiatarki chodnikowej
(urządzenie wielofunkcyjne 332 100,00  2022 - 2023 r. 166 050,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 166 050,00 

900 90004 6050 Projekt parku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

900 90004 6210 Dotacja dla ZGK na zakup sprzętu -   2022 r. -  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 3



900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia drogowego na
terenie Miasta i Gminy Bierutów, polegająca
na wymianie opraw sodowych na LED
(umowa zawarta przed 1 stycznia 2019r.)

923 347,60  2019-2022r. 880 401,20  42 946,40 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Zbytowej 200 000,00  2022 r. 200 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na ul.
Solnickiej - etap II -   2022 r. -  

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych w
Bierutowie 27 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Wielkich 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kruszowicach 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Wabienicach 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Gorzesławiu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zbytowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Paczkowie 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kijowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Stroni 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Jemielnej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Sątoku 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Posadowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Strzałkowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Małych 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zawidowicach 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie
Miasta i Gminy Bierutów 309 653,00  2022r. 309 653,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 599,40 

900 90095 6050 Koncepcja zagospodarowania rynku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 506 641,40 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Wabienicach 70 000,00  2022 r. 70 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 4



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zbytowej - etap 4,
sufit 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Solnikach Wielkich 21 985,03  2022 r. 21 985,03  FS  4.273,27

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Zbytowej 18 775,86  2022 r. 18 775,86  FS  1.410,00

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Posadowice -   2022 r. -   FS -14.604,20

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Radzieszynie -   2022 r. -  

921 92109 6050 Dokimentacja wymiany pokrycia dachowego
w budynku Wabienice 2 6 000,00  2022 r. 6 000,00 

921 92109 6050 Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w
Kruszowicach 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach
Małych 21 000,00  2022 r. 21 000,00 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Radzieszynie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 618 947,55  2022r. 618 947,55  FS 10.347,55

921 92109 6050 Modernizacj świetlicy w Stronii 712 000,00  2022r. 712 000,00 

921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stroni -
etap I -   2022 r. -   FS -23.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 568 708,44 

921 92116 6050
Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Bierutów w miejscowości Zbytowa - etap
końcowy inwestycji

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92116 Biblioteki 40 000,00 

92120 6050
Bierutów, zamek, brama zamkowa (XVII w.):
prace konserwatorskie bramy zamkowej -
etap I

270 000,00  2022 r. 270 000,00 

921 92120 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej rewitalizacji wieży
ratuszowej w Bierutowie

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 918 708,44 

926 92601 6050 Automatyczne nawadnianie boiska w
Solnikach Małych 44 170,00  2022 r. 44 170,00  BO 30 000,00

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Solnikach Małych 3 000,00  2022 r. 3 000,00 

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Zbytowej 211 000,00  2022 r. 211 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja Domu Sportowca przy ul.
Namysłowskiej w Bierutowie 130 000,00  2022r. 20 000,00 

926 92601 6050
Bezpieczna strefa - wymiana ogrodzenia
wokół terenu sportowo - rekreacyjnego w
Zbytowej

30 330,00  2022 r. 30 330,00  BO - 25.830,00
FS - 4.500,00

92601 Obiekty sportowe 308 500,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 5



926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Zawidowicach 29 000,00  2022 r. 29 000,00  FS 20.000,00
(DS. D22 i Ś22)

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Karwiniec 20 000,00  2022 r. 20 000,00  FS

926 92695 6050 Plac zabaw wg projektu w Sątoku 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

926 92695 6050 Plac zabaw w Gorzesławiu wg projektu 20 000,00  2022 r. 20 000,00 

926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Wabienicach -   2022r. -   FS

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Solniki
Małe 15 277,00  2022 r. 15 277,00  FS (3 100,00)

926 92695 6050 Budowa wiaty drewnianej, dz. Nr 38 w
Strzałkowej 14 000,00  2022r. 14 000,00  GS D22 i M22

FS 6.500,00

926 92695 6060 Budowa siłowni zewnętrznej przy placu
zabaw w Sątoku 12 797,00  2022 r. 12 797,00  FS 1.797,00

926 92695 6060 Projekt placu zabaw w Zbytowej osiedle 5 000,00  2022 r. 5 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 6



92695 Pozostała działalność 156 074,00 

926 Kultura fizyczna 464 574,00 

OGÓŁEM: 15 891 983,34 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7/7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVIII/579/22
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27

października 2022 r.

Podzieł wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2022 rok

L.p.
Nazwa

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po
zmianie

1. GORZESŁAW 26 337,85 -  26 337,85 
a) wydatki bieżące 26 337,85 -  26 337,85 

doposażenie OSP w Gorzesławiu 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
doposażenie kuchni w świetlicy OSP
Gorzesław 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 
naprawa podłogi w budynku OSP 754 75412 4270 1 000,00 1 000,00 
estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 4 937,85 4 937,85 
imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4210 339,64 339,64 
imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4300 3 660,36 3 660,36 
zakup tablic informacyjnych 926 92695 4210 3 388,65 3 388,65 
zakup i montaż pomieszczenia
gospodarczego

926 92695 4210 2 826,85 2 826,85 

zakup tablic informacyjnych 926 92695 4300 184,50 184,50 
zakup namiotów biesiadnych 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 

2. JEMIELNA 20 901,57 -  20 901,57 
a) wydatki bieżące 20 901,57 20 901,57 

utrzymanie dróg gruntowych 600 60016 4210 4 901,57 2 000,00 6 901,57 
utrzymanie zieleni i porządku na wsi 900 90004 4210 1 000,00 1 000,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00 
działalność kulturalno - integracyjna 921 92195 4300 4 500,00 - 2 000,00 2 500,00 
zagospodarowanie i wyposaenie boiska -
działka 56/4 926 92601 4210 7 500,00 7 500,00 

3. KARWINIEC 31 539,81 -  31 539,81 
a) wydatki bieżące 11 539,81 -  11 539,81 

estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 4 978,61 4 978,61 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 21,39 21,39 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 4 539,81 4 539,81 

imprezy integracyjno - kulturalne i sportowe 921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 
b) wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 20 000,00 20 000,00 
4. KIJOWICE 18 042,83 -  18 042,83 

a) wydatki bieżące 18 042,83 18 042,83 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4210 1 419,13 1 419,13 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4300 233,70 233,70 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4300 4 000,00 4 000,00 
przeniesienie skrzynki energetycznej 926 92601 4300 3 000,00 3 000,00 
zakup stołów biesiadnych 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 
doposażenie wiaty rekreacyjnej 926 92695 4210 3 390,00 3 390,00 

5. KRUSZOWICE 19 073,85 -  19 073,85 
a) wydatki bieżące 19 073,85 19 073,85 

estetyka terenów zielonych sołectwa 900 90004 4210 396,85 396,85 
lampy solarne 900 90015 4300 3 000,00 3 000,00 
imprezy integracyjne 921 92195 4300 3 500,00 3 500,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 12 177,00 12 177,00 

6. PACZKÓW 20 901,57 -  20 901,57 
a) wydatki bieżące 20 901,57 -  20 901,57 

estetyka i utrzmanie czystości na wsi -
zakup materiałów 900 90004 4210 2 755,56 2 755,56 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4210 500,00 500,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 
zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną 926 92695 4210 10 546,01 10 546,01 
wykonanie projektu zagospodaroania placu
zabaw

926 92695 4300 5 100,00 5 100,00 

7. POSADOWICE 23 104,20 - 0,00 23 104,20 

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 8 500,00 4 256,65 12 756,65 
utrzymanie gminnych terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00 2 500,00 
doposażenie i modernizacja świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 -  4 256,65 4 256,65 
utrzymanie moitoringu obiektu świetlicy w
Posadowicach 921 92109 4300 3 000,00 3 000,00 
uroczystości okolicznościowe oraz
spotkania integracyjno - kulturalne 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 

a) wydatki majątkowe 14 604,20 - 4 256,65 10 347,55 
doposażenie i modernizacja świetlicy
wiejskiej 921 92109 6050 14 604,20 - 14 604,20 -  
modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 921 92109 6050 -  10 347,55 10 347,55 

8. RADZIESZYN 11 388,07 -  11 388,07 
a) wydatki majątkowe 11 388,07 -  11 388,07 

modernizacja świetlicy wiejskiej w
Radzieszynie 921 92109 6050 -  -  
zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego dla
działki 26/2 obręb Radzieszyn

710 71004 4300 11 388,07 11 388,07 

9. SĄTOK 15 746,47 -  15 746,47 
a) wydatki bieżące 2 949,47 -  2 949,47 

moskitiery dzienne 921 92109 4210 1 098,01 1 098,01 
moskitiery dzienne 921 92109 4300 4,99 4,99 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4210 -  -  
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4300 1 846,47 1 846,47 
zakup urządzeń na zagospodarowanie
placu zabaw 926 92695 4210 -  -  
zakup sprzętu fitness przy placu zabaw 926 92695 4210 -  -  

b) wydatki majątkowe 12 797,00 -  12 797,00 
budowa siłowni zewnętrznej przy placu
zabaw w Sątoku 926 92695 6060 12 797,00 12 797,00 

10. SOLNIKI MAŁE 20 386,06 -  20 386,06 
a) wydatki bieżące 20 386,06 20 386,06 

doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 700,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 3 309,06 3 309,06 
słup z koszem do koszykówki 926 92601 4210 4 200,00 4 200,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 12 177,00 12 177,00 

11. SOLNIKI WIELKIE 31 211,76 -  31 211,76 
a) wydatki bieżące 13 500,00 13 500,00 

doposażenie jednostki OSP Solniki Wielkie 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 
utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00 500,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 
zakup wyposażenia dla KGW Solniki
Wielkie 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00 - 3 093,27 1 906,73 
zakup systemu monitoringu urządzenia
AED 926 92601 4210 2 000,00 - 1 180,00 820,00 
zakup tablicy informacyjnej 926 92695 4210 3 000,00 3 000,00 

b) wydatki majątkowe 17 711,76 17 711,76 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 6050 17 711,76 4 273,27 21 985,03 

12. STRONIA 32 430,23 -  32 430,23 
a) wydatki bieżące 9 430,23 23 000,00 32 430,23 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4210 -  2 565,50 2 565,50 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 7 430,23 - 2 565,50 4 864,73 

doposażenie siłowni - etap IV 921 92601 4210 2 000,00 2 000,00 

zakup i montaż rolet na wiacie rekreacyjnej 926 92695 4300 -  23 000,00 23 000,00 
b) wydatki majątkowe 23 000,00 - 23 000,00 -  

doposażenie świetlicy wiejskiej sołectwa
Strinia - etap I 921 92109 6050 23 000,00 - 23 000,00 -  

13. STRZAŁKOWA 14 996,64 -  14 996,64 

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 2



a) wydatki bieżące 8 496,64 -  8 496,64 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 2 496,64 2 496,64 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 -  
organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 
przygotowanie podłoża pod wiatę 926 92695 4210 3 000,00 3 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 4300 -  -  

b) wydatki majątkowe 6 500,00 6 500,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 6 500,00 6 500,00 

14. WABIENICE 28 399,89 -  28 399,89 
a) wydatki bieżące 13 399,89 -  13 399,89 

estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 750 75023 4170 2 400,00 2 400,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 6 815,39 6 815,39 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 184,50 184,50 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 2 500,00 2 500,00 
manitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4300 1 500,00 1 500,00 

b) wydatki majątkowe 15 000,00 -  15 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 -  -  
dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego do OSP Wabienice 754 75412 6060 15 000,00 -  15 000,00 

15. ZAWIDOWICE 23 244,79 -  23 244,79 
a) wydatki bieżące 3 244,79 3 244,79 

bezpieczna aktywizacja, integracja
społeczności sołeckiej - zakup monitoringu

921 92109 4300 1 178,45 1 178,45 

organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 2 066,34 2 066,34 

b) wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 20 000,00 20 000,00 

16. ZBYTOWA 46 395,86 -  46 395,86 
a) wydatki bieżące 29 030,00 - 1 410,00 27 620,00 

doposażenie OSP Zbytowa 754 75412 4210 2 000,00 - 900,00 1 100,00 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 7 986,59 7 986,59 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 13,41 13,41 
bezpieczna strefa - wymiana części
ogrodzenia 921 92109 4210 4 500,00 4 500,00 

organizacja Jubileuszu Zespołu Zbytowianki 921 92109 4210 -  2 000,00 2 000,00 

organizacja Jubileuszu Zespołu Zbytowianki 921 92109 4300 2 000,00 - 2 000,00 -  
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

921 92109 4300 30,00 -  30,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 8 000,00 8 000,00 
doposażenie boiska do piłki plażowej 926 92601 4210 2 500,00 - 510,00 1 990,00 
doposażenie klubu sportowego w Zbytowej 921 92695 4210 2 000,00 2 000,00 

b) wydatki majątkowe 17 365,86 1 410,00 18 775,86 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

926 92109 6050 17 365,86 1 410,00 18 775,86 

Razem środki stanowiące fundusz sołecki 384 101,45 - 0,00 384 101,45 

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVIII/579/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27.10.2022r.                                                                                                             
 
DOCHODY 
 

1. W rozdz.  01095 – Pozostała działalność, na podstawie pism Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.298.2022.GF, zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 299.483,66 zł, z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 

2. W rozdz. 60014 – Drogi publiczne gminne, na podstawie umowy Nr OR.032.195.2022.RP z 
Powiatem Oleśnickim, wprowadza się dotację celową w kwocie 15.000,00 zł, na dofinansowanie 
utwardzenia terenu pod wiatę przystankową w pasie drogi powiatowej nr 1463D wraz z 
zagospodarowaniem pobocza w miejscowości Solniki Małe. 

3. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
wprowadzonej rozporządzeniem .z dnia 15 lipca 2022 r. (Dz.U. poz. 1571), dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami kwoty 2.289.500,00 zł (środki z Rządowego Funduszu Polski 
Ład). 

4. W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się dochody z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności o kwotę 1.000.000,00 zł.  

5. W rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.302.2022.MK, zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 3.423,00zł oraz 
wprowadza się kwotę 7.505,86 zł, środki na zadania bieżące w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL). 

6. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększa się środki na 
zadania bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 96.690,30zł. 

7. W rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, na podstawie 
pisma Ministra Finansów Nr ST3.4753.9.2022,zwiększa się o kwotę 2.888.418,57 zł udziały we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

8. W rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się środki na zadania bieżące w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 34.561,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych. 

9. W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, na podstawie umowy Nr RPDS.10.02.01-02-0025/21 
wprowadza się dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich w kwocie 72.475,60 zł, na realizację projektu pn. „Równy dostęp do wysokiej jakości 
edukacji w Gminie Bierutów”.    

10. W rozdz.  85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, zwiększa się dotację na zadania własne o kwotę 5.000,00 zł. 

11. W rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.292.2022.MJ 
zmniejsza się dotację celową na zadania własne o kwotę 6.300,00 zł. 

12. W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe, wprowadza się środki na zadania bieżące w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 719,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

13. W rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, wpływy z usług zwiększa 
się o kwotę 1.060,00 zł. 

14. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, wprowadza się środki na zadania bieżące w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 15.206,00 zł. 

15. W rozdz. 85295 – Pozostała działalność, dotację celową na zadania zlecone zmniejsza się o kwotę 
200.328,00 zł, natomiast kwotę 5.508.000,00 zł (środki na wypłatę dodatku węglowego) przenosi się 
do rozdz. 85395 – Pozostała działalność i dodatkowo zwiększa się powyższe środki o kwotę 
1.776.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 1



16. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, wprowadza się środki na zadania 
bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 9.154,00zł. 

17. W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zmniejsz się dotację celową 
na zadania zlecone o kwotę 5.000,00 zł. 

18. W rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się środki z tytułu 
wpływów z różyc dochodów o kwotę 500,00 zł. 

19. Pozostałe zmiany dochodów dotyczą dostosowania uchwały budżetowej do Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. poz. 1751)    

 
WYDATKI 
 

1. W rozdz. 40095 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł. 
20. W rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, wprowadza się środki na wydatki majątkowe w 

wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utwardzenia terenu pod wiatę 
przystankową w pasie drogi powiatowej nr 1463D wraz z zagospodarowaniem pobocza w 
miejscowości Solniki Małe”. 

2. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70.638,00 zł, 
natomiast wydatki majątkowe o kwotę 46.362,00 zł w tym na: aktualizację dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi we wsi Karwiniec 4.920,00 zł, wykonanie zjazdów we wsi Solniki 
Wielkie 16.965,00 zł i na wykonanie utwardzenie terenu we wsi Zawidowice 24.477,00 zł. Środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 2.289.500,00 zł, przeznaczonych na modernizację 
infrastruktury drogowej na terenach wiejskich Miasta i Gminy Bierutów, przenosi się do paragrafu 
przeznaczonego w klasyfikacji budżetowej dla tych środków.  

3. W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
25.000,00 zł. 

4. W rozdz. 75023 – Urzędy gmin, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 364.091,57 zł w tym wydatki 
na wynagrodzenia z pochodnymi 284.091,57 zł (wypłata nagród jubileuszowych, odpraw 
emerytalnych oraz zatrudnienie nowych pracowników na miejsca pracowników odchodzących na 
emeryturę, czas wdrażania i przekazywania stanowisk trwał od jednego do trzech miesięcy w tym 
czasie pracownicy przechodzący na emeryturę wykorzystywali również zaległe urlopy, co 
spowodowało podwojenie pracowników na jednym stanowisku), natomiast na wydatki majątkowe 
na zadanie pn. „Cyfryzacja urzędu” zwiększa się środki o kwotę 12.327,00 zł. 

5. W rozdz. 75495 – Pozostała działalność, na zadania bieżące związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększa się środki o kwotę 96.690,30 zł. 

6. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, zwiększa się środki na obsługę długu o kwotę 
860.000,00 zł. 

7. W rozdz. 80104 - Przedszkola, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 3.315.000,00 zł, 
przeznaczonych na budowę Przedszkola Miejskiego w Bierutowie, przenosi się do paragrafu 
przeznaczonego w klasyfikacji budżetowej dla tych środków.  

8. W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
76.000,00zł dot. budowy wodociągów w Bierutowie. 

9. W rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł. 
10. W rozdz. 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.000,00zł. 
11. W rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

2.256,65 zł, a wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 21.573,38 zł, zmiany dotyczą Funduszy 
Sołeckich.  

12. W rozdz. 92601 – Obiekty sportowe, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.310,00 zł. 
13. W rozdz. 92695 – Pozostała działalność, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.000,00 zł 

(Fundusz Sołecki). 
14. Zmiany w budżetach jednostek zostały wprowadzone na podstawie pism Dyrektorów jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 2



15. Zmiany w Funduszu Sołeckim dotyczą sołectw Solniki Wielkie, Jemielna, Stronia, Zbytowa i 
Posadowice. 

16. Pozostałe zmiany wydatków dotyczą dostosowania uchwały budżetowej do Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. poz. 1751).    

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0D84D2-F368-4817-B3EB-6B30C521F73D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



